Рег. № ппа-2236 от 20.09.2023, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области от 08.10.2015 №109

Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 08.10.2015 №109 «Об

утверждении Порядка управления системой теплоснабжения на территории

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (в

редакции постановлений Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 01.08.2017 №142-адм, от

03.07.2020 №121-адм, от 16.09.2021 №118-адм, от 07.09.2022 №116-адм)

следующие изменения:

в Порядке управления системой теплоснабжения на территории

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

пункты 1.3.1 и 1.3.2 изложить в новой редакции:

«1.3.1. Теплосетевые организации (далее ОЭТС):

-МУУП «Прудковский ЖЭУ»;

- ООО «Стодолищенский ЖЭУ»;

- ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»;

- ООО «Технострой»;

- ООО «Газтеплосервис»;

- ФГБУ «ЦЖКУ» МО России по ЗВО г. Смоленск.

1.3.2. Теплоснабжающие организации (далее ТСО):

-МУУП «Прудковский ЖЭУ»;

- ООО «Стодолищенский ЖЭУ»;

2

- ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»;

- ООО «Технострой»;

- ООО «Газтеплосервис»;

- ФГБУ «ЦЖКУ» МО России по ЗВО г. Смоленск».

И. о. Главы муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                       Е.А. Зыкова